

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250004 招标项目名称：回龙观街道新康园及金达园基础设施提升改造项目

| 一、开标记录 | | | | | | | | | | |
|--------|-----------------|------------|--------|------|---------------|----------------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 序号 | 投标单位名称 | 投标总报价(元) | 工期 | 质量标准 | 专业工程估价含税金额（元） | 安全文明施工费含税金额（元） | 安全生产标准化目标等级 | 暂列金额含税金额（元） | 法定代表人或委托人签字 | 注册建造师姓名 |
| 1 | 中昌泰(北京)建设集团有限公司 | 6244779.14 | 150 | 合格 | 0 | 330721.58 | 达标 | 0 | 金伟 | 张春梅 |
| 2 | 北京中普建设工程有限公司 | 6180731.30 | 150日历天 | 合格 | 0 | 323895.44 | 达标 | 0 | 刘瑾姝 | 史连军 |
| 3 | 北京中电紫荆电力工程有限公司 | 6392179.48 | 150日历天 | 合格 | 0 | 344801.85 | 达标 | 0 | 董建平 | 邵峻德 |
| 4 | 北京中富通电气安装工程有限公司 | 6402369.04 | 150日历天 | 合格 | 0 | 308903.52 | 达标 | 0 | 崔玉洁 | 楚文峰 |

| 二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因 | | |
|-------------------------|----------------|---------------|
| 序号 | 投标人名称 | 废标原因 |
| 1 | 北京中电紫荆电力工程有限公司 | 项目经理证书使用有效期过期 |

| 三、评标专家对各投标人投标文件的评分 | | | | | |
|--------------------|-------|------|-------|-------|-------|
| 评标委员会成员 投标人名称 | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 |
| 北京中普建设工程有限公司 | 94.35 | 95.9 | 95.91 | 95.85 | 94.15 |
| 中昌泰(北京)建设集团有限公司 | 94.3 | 96 | 95.49 | 97.45 | 94.2 |
| 北京中富通电气安装工程有限公司 | 84.75 | 87.6 | 85.94 | 87.3 | 86.05 |

| 四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序 | |
|----------------------|-----------------|
| 第一名 | 北京中普建设工程有限公司 |
| 第二名 | 中昌泰(北京)建设集团有限公司 |
| 第三名 | 北京中富通电气安装工程有限公司 |



| 五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 | | |
|------------------------|-----------------|---|
| 序号 | 中标候选人名称 | 响应招标文件要求的资格能力条件 |
| 1 | 北京中普建设工程有限公司 | 本单位具备市政公用工程施工总承包贰级[新]资质，业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理具备市政公用工程专业二级注册建造师执业资格高级工程师级专业技术职称，证书编号：京211181971211和有效的安全生产考核合格证书（B本），且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程的项目经理。 |
| 2 | 中昌泰(北京)建设集团有限公司 | 本单位具备市政公用工程施工总承包贰级[新]资质，业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理具备市政公用工程专业二级注册建造师执业资格中级工程师级专业技术职称，证书编号：京2112007200910824和有效的安全生产考核合格证书（B本），且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程的项目经理。 |
| 3 | 北京中富通电气安装工程有限公司 | 本单位具备市政公用工程施工总承包贰级[新]资质，业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理具备市政公用工程专业二级注册建造师执业资格助理工程师级专业技术职称，证书编号：京2112018201969274和有效的安全生产考核合格证书（B本），且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程的项目经理。 |

| 六、提出异议的渠道和方式 | |
|---|--|
| 投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (https://ggzyfw.beijing.gov.cn/) 向招标人 或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：汪江，电话：15810148081。 | |